Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: sec-res@uem.br

Internet: www.drh.uem.br/res

EDITAL Nº 16/2009-PRH

A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE RECURSOS
HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ,
no uso de suas atribuições, e considerando o edital no 272/2008-PRH, a Comunicação Interna
no 001/2009-DCM e o contido no processo no 12280/2008-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

1. Fica alterada a data e horário da realização da prova prática para a função de
Técnico em Laboratório (Histologia), conforme segue:

Servidor Data / Horário Local

ANGELA APARECIDA COELHO

CLEONIRA SARRO

GIOVANA RODRIGUES ALVES

MARIA DOS ANJOS MOREIRA
FORTUNATO

03-02-2009
14h00 às 17h00

Bloco H-79
Sala 101

Laboratório de Histologia

As servidoras deverão chegar ao local com 15 minutos antes do início da prova prática e portar
documento original de identidade.

Maringá, 29 de janeiro de 2009.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-reitora.